
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via F Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   e-mail: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 
 

 

D.D. n. 389  
Anno 2024 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.R. 28/2022; 
 
RICHIAMATO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del GSSI; 
 
CONSIDERATO che attraverso il suo operato la CRUI (Conferenza dei Rettori delle Università 

Italiane) da oltre 10 anni consente per le Istituzioni, in alcuni processi di 
approvvigionamento, la semplificazione delle procedure di acquisto e il 
raggiungimento di economie nella gestione dei servizi informatici, rafforzando la 
posizione contrattuale delle Università e degli Enti aderenti; 

 
VISTO l'”Accordo per l'adesione alle trattative di acquisto di beni e servizi informatici” 

della CRUl per gli anni 2024-2026, sottoscritto in data 15/12/2023 e protocollato 
con n. 10273/2023, con il quale il GSSI “si impegna a contribuire alle spese di 
manutenzione e di gestione del presente accordo ed agli oneri complessivi di 
gestione delle trattative sulla base della ripartizione degli oneri comunicata”; 

 
CONSIDERATO che la quota annuale associati CRUI per piccoli Atenei, per il contributo di cui 

sopra, è pari a € 5.500,00; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
Di autorizzare la spesa di € 5.500,00 da porsi a carico del bilancio 2024, 2025 e 2026 per le quote annuali 
di adesione per gli associati CRUI, da addebitare sulla voce COAN CA.04.03.12.01.03 “Quote associative”. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mario Picasso 

 

AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA PER QUOTA 
“ACCORDO PER L'ADESIONE ALLE 
TRATTATIVE DI ACQUISTO DI BENI E SERVIZI 
INFORMATICI” 2024-2026 DELLA CRUI 


		2024-12-04T12:37:56+0100
	Mario Picasso




